
Sygeplejerske til Center for Den Diabetiske Fod, Steno
Diabetes Center Aarhus, AUH

Vi søger en innovativ og energisk sygeplejekollega til Center for Den Diabetiske Fod, Steno
Diabetes Center Aarhus, da endnu en af vores gode og seje kolleger skal have en baby.
Stillingen er et vikariat på 37 timer om ugen i perioden fra den 1. januar 2025 til den 31. december
2025. Der kan være mulighed for forlængelse.
Stillingen er weekend- og vagtfri, men der arbejdes i hverdagene - også i ferieperioder.
Arbejdstiden ligger primært mellem kl. 08.00-15.30.
Center for Den Diabetiske Fod (CDDF) består af et team af dedikerede "speciale-nørder", og vi
søger en kollega, der er lige så optaget af specialet som det øvrige team. 
Som sygeplejerske i CDDF vil du blive en del af et innovativt og tværfagligt team bestående af
engagerede medarbejdere, som alle er med til at udvikle og implementere nye behandlingstilbud til
gavn for mennesker med senkomplikationer i form af diabetiske fodsår. Vi arbejder mod et fælles
mål om at øge livskvaliteten og livslængden for patienter tilknyttet CDDF.
Hos os er patienten i centrum, og samarbejdet anskues som et partnerskab. Vi arbejder med
behovstyret behandling og anvender Excellent Sygepleje som en tænkehorisont i vores klinik.
Du vil blive en del af et fuldt udbygget multidisciplinært team bestående af sårsygeplejersker,
statsautoriserede fodterapeuter, fysioterapeuter, læger i endokrinologi og læger inden for
karkirurgi. 
Arbejdet består af selvstændige konsultationer med opgaver inden for sårbehandlinger,
forebyggelse og aflastningsterapi. Vores patienter tilbydes et optimeret og individualiseret
behandlingstilbud inden for sår- og diabetesbehandling. Behandlingen foregår i tæt samarbejde
med læger, fodterapeuter og fysioterapeuter, der er tilknyttet CDDF.
Dine opgaver

Du vil i samarbejde med patienten lægge en behandlingsplan med afsæt i patienternes

behov.

●

Du har selvstændige sygeplejekonsultationer og akut-funktion. ●

Du arbejder med telemedicinsk sårvurdering. ●

Du indgår i et team, hvor der er mange "bolde i luften", og hvor tæt faglig sparring inden for

teamet er en selvfølgelighed. 

●

Du underviser, vejleder og støtter patienten i at finde løsninger, så patienten bedst muligt kan

mestre sit hverdagsliv med diabetes og fodsår.

●

Hvem er du?
I Steno Diabetes Center Aarhus vægter vi både de faglige og personlige kompetencer. 
Vi leder efter en kollega, som

Har erfaring med og er indstillet på selvstændige konsultationer.●

Meget gerne har erfaring med kunstgips - Scotchcast eller lignende.●

Altid har patienten i centrum og ser brugerinddragelse som en naturlig og nødvendig tilgang i

patientbehandlingen.

●

Har gode sociale og kommunikative kompetencer og er tillidsvækkende af natur●

Har humor, er positiv og kan medvirke til at skabe arbejdsglæde i hverdagen.●

Er uddannet sårsygeplejerske eller har klinisk erfaring med sårbehandling.●

Kender værdien i at arbejde i et velfungerende tværfagligt team og ser det som naturligt at

opsøge faglig sparring i hverdagen.

●

Værdsætter sine kollegaer og bidrager til fællesskabet.●

Evner at samarbejde med primær- og sekundærsektor.●

Evner at planlægge eget arbejde og kan bevare overblikket i travle perioder.●

Er naturligt nysgerrig og videnssøgende i forhold til et liv med kronisk sygdom.●

Har interesse for klinisk vejledning af sygeplejestuderende.●

Vi tilbyder

Et spændende job i en nyere organisation med stor mulighed for faglig og personlig udvikling.●

Et dynamisk arbejdsmiljø med engagerede og ambitiøse kollegaer, hvor gensidig respekt,

tværfaglighed, mod og nysgerrighed på nye måder at løse opgaven på er grundlaget for den

bedste behandling af vores patienter.

●



Optimale muligheder for at udvikle dine kompetencer inden for sår- og diabetesbehandling,

men også inden for forebyggelse og aflastning. 

●

Afvekslende og selvstændige arbejdsopgaver på højt fagligt niveau.●

Et job i en klinik med fokus på klinisk kvalitet.●

Tæt mono- og tværfagligt samarbejde.●

Arbejdstid på hverdage inden for klinikkens åbningstid.●

Et socialt fællesskab med eksempelvis sommerfest, DHL-løb og julefrokost.●

Mentorordning for nyansatte og et struktureret, individuelt oplærings- og uddannelsesprogram

med udgangspunkt i din kliniske viden og erfaring.

●

Steno Diabetes Center Aarhus – Klinik består ud over Center for Den Diabetiske Fod af følgende
områder: Børn og unge med diabetes, Voksne med diabetes og Præ- og postoperative forløb i
forbindelse med bariatrisk kirurgi.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
Kontakt
Vil du vide mere om jobbet og vores klinik, er du velkommen til at kontakte oversygeplejerske Rikke
Juul Vestergaard på 2499 0128 eller rikkvest@rm.dk.
Ansøgning
Stillingen søges ved at klikke på ”Send ansøgning” her nederst i stillingsopslaget. 
Vedhæft CV og relevante bilag. Opgiv gerne referencer, og/eller medsend udtalelser.

Ansøgningsfrist: Den 27. november 2024●

Ansættelsessamtaler vil foregå i uge 48●

Hvem er vi
Steno Diabetes Center Aarhus er Region Midtjyllands kraftcenter på diabetesområdet. Vi arbejder
med behandling, forskning, uddannelse og tværsektorielt samarbejde. I Steno møder du en
organisation, hvor der er plads til udvikling, nysgerrighed og nye idéer. Det er faktisk netop dét, vi
er sat i verden for. Vi afprøver nye måder at hjælpe vores patienter på.
Du får over 170 kolleger med vidt forskellige fagligheder; sygeplejersker, forskere, diætister,
antropologer, læger, psykologer, sekretærer, datamedarbejdere, projektledere – for bare at nævne
nogle. Hos os er arbejdsmiljøet alsidigt, afprøvende, dynamisk og tværfagligt, og fælles for os alle
er, at vi arbejder for et godt liv for mennesker med eller i risiko for diabetes. Vi varetager behandling
af børn, unge og voksne med diabetes samt voksne med svær overvægt.
Mere om Steno Diabetes Center Aarhus
Vi tror på, at alle mennesker kan få et godt liv. Et liv fyldt med glæde, livskvalitet og muligheder for
at træffe egne frie valg.

Vi lykkes kun sammen med andre
Det er ikke en opgave, vi kan løfte alene. Vi tror på, at åbenhed, nysgerrighed og tætte samarbejde
er vejen frem - for mennesker, der har sygdommen tæt inde på livet, og med eksperter og
samarbejdspartnere på hospitaler, i almen praksis, i kommuner og i forskningsmiljøer.

Sammen skal vi udvikle nye og innovative tilbud og indsatser, der er målrettet den enkeltes behov
og livssituation. Og vi skal sikre, at vores bidrag bliver til gangbare løsninger, der skaber blivende
værdi i det offentlige sundhedsvæsen, som vi er en del af.

Baggrund
I Region Midtjylland lever næsten 70.000 mennesker med diabetes – og endnu flere er i risiko for at
udvikle sygdommen.

Steno Diabetes Center Aarhus er etableret den 1. januar 2018 i et samarbejde mellem Region
Midtjylland og Novo Nordisk Fonden med et mål om at løfte diabetesindsatsen til gavn for flest
mulige mennesker med eller i risiko for diabetes uanset, hvor man bor og modtager behandling.
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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